SI KANDIDAT PER DREJTUES TE UNIVERSITETI | ARTEVE

KERKESE PER REGJISTRIM U ‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
NJESISE KRYESORE M. KOMISIONI | ZGIEDHIEVE NE FAKULTET (FM)

Bam’m_r n'c'. ligiin Nr. 8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i prnccdl“la;\’/gu Numri 1 regjistrit
administrative & Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenit 131 | plotésohet nga KzF (FM)
t€ ligjyit Nr. 80/2015 "Pér arsimin ¢ larté¢ dhe kérkimin shkencor né ]
institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé”, urdhrin e
Ministrit té¢ Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016, urdhrin e .
Rektorit t€ Universitetit € Arteve Nr. 33, dt. 16.03.2016 dhe S
Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve (& para pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit té larté né
Republikén e Shqipérise™.
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Uné aplikanti parages KERKESE pér regjistrim si kandidat pér drejtues té njésise
kryesore , pasi jam njohur dhe né pérputhje me
Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike té arsimit té larté ne Republikén e Shqipérisé”, pér zgjedhjet qé do t&€ mbahen né
datén 20 Prill 2016 dhe specifikisht me Nenin 21 dhe Nenin 25 té késaj rregulloreje.
Gjithashtu deklaroj se té dhénat e paragitura nga ana ime né kété kérkesé si dhe dokumentacioni
shogérues jané té sakta dhe té vérteta. Jam né dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime né kété
kérkesé si dhe paraqitja e dokumenteve té falsifikuara, pérveg pérgjegjésisé penale, sjell

automatikisht hegjen e té drejtés pér kandidim.
Dokumentet shogéruese jané origjinale ose kopje té noterizuara.
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